В администрацию Воскресенского

муниципального района Московской области

от заявителя____________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О.

Заявителе – физического лица)

Контактный телефон:________________________

Адрес электронной почты:____________________

Заявление

о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

Вид объекта: нежилые помещения, здания, сооружения, линейные объекты (нужное подчеркнуть).
Месторасположение:_________________________________________________________

(указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие

заявителя)

            Площадь _______ кв. м (по желанию заявителя указывается площадь, необходимая для получения в аренду).

Вид деятельности ___________________________________________________________

(по желанию заявителя указывается использования имущества, в отношении которого запрашивается информация)
Дополнительные сведения ________________________________________________________________________________

(по желанию заявителя указывается имеющаяся у него информация об объектах, позволяющая конкретизировать запрос).
На обработку персональных данных заявителя (представителя заявителя), содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах, согласен.

	Подпись _________
	Дата ________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу направить в личный кабинет на РПГУ в форме электронного документа.
О ходе рассмотрения и готовности результата предоставления муниципальной услуги заявитель (представитель заявителя) уведомляется следующими способами:

- через личный кабинет на РПГУ uslugi.mosreg.ru;

- по электронной почте.

_______________________                                                  _____________________________________
(подпись заявителя (представителя заявителя)                                  (Ф.И.О. полностью)